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Ülés száma: PJB 49-9/2014. 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

készült a bizottság 2014. május 28-án 

megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:   Polgármesteri Hivatal (1153 Bp. Bocskai u. 1-3.) C. épület, 

Díszterem 

 

 

Meghívott 20 fő képviselő: Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, dr. Balogh 

András, Báthory Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga Árpádné, Dárdai Árpádné, 

Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, 

Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér Klára 

 

Jelen van:   3 fő bizottsági tag 

dr. Balázs Zoltán, 

Gyurcsánszky János, 

Báder György 

 

Meghívottak: Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző a Jegyzői 

Kabinet vezetője, dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a 

Jogi és Szervezési Osztály vezetője, Nábrádi Pálné a Humánpolitikai Osztály vezetője, 

Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője, Sipos Gábor 

főépítész, Jávori Péter a Városüzemeltetési Osztály vezetője, Ludvig Éva a Belső Ellenőrzési 

Osztály vezetője, dr. Finta Béla a Közigazgatási és Ügyfélszolgálati Főosztály vezetője, Gál 

Gyöngyi az Igazgatási és Ügyfélszolgálati Osztály vezetője, Deák Zsolt az Építésügyi Osztály 

vezetője, Horváth Attila a Rendészeti Osztály vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna az 

Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály vezetője, Herczeg István a Köznevelési, 

Közművelődési és Sport Osztály vezetője, dr. Zsidei Kinga a Szociális és Egészségügyi 

Osztály vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, dr. Turcsányi Miklós az 

Adóügyi Osztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője 

 

Jelen van:   1 fő 

   dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 

 

 

   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Üdvözli a megjelenteket, 

megállapítja, hogy a bizottság három fő bizottsági tag jelenlétével határozatképes az ülést 

megnyitja. Ismerteti a napirendet.  
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1. Előterjesztés a 2014. I. félévében költségelven, felújítási kötelezettséggel bérbe 

adható lakások pályázati kiírásáról készült előterjesztéshez kapcsolódó 

határozatok módosításáról és visszavonásáról 

(Ikt.sz. 1/54-155/2014. sz. anyag) 

Előterjesztő: László Tamás polgármester 

Előadó: dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 

 

 

   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Szavazást kér az ismertetett 

napirend elfogadásáról. 

 

 

PJB 281/2014. (III. 24.) számú határozat 
 

A Pénzügyi és Jogi Bizottság elfogadja az előterjesztett napirendi pontot. 

(Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma:3 fő  

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

ELFOGADOTT NAPIREND 

 

1. Előterjesztés a 2014. I. félévében költségelven, felújítási kötelezettséggel bérbe 

adható lakások pályázati kiírásáról készült előterjesztéshez kapcsolódó 

határozatok módosításáról és visszavonásáról 

(Ikt.sz. 1/54-155/2014. sz. anyag) 

Előterjesztő: László Tamás polgármester 

Előadó: dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 

 

 

* * * * * 

 

 

1. Előterjesztés a 2014. I. félévében költségelven, felújítási kötelezettséggel bérbe 

adható lakások pályázati kiírásáról készült előterjesztéshez kapcsolódó 

határozatok módosításáról és visszavonásáról 

(Ikt.sz. 1/54-155/2014. sz. anyag) 

 

   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kéri az előterjesztőt tegye meg 

szóbeli kiegészítését. 

 

   dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető: A korábbi költségelvű 

pályázatnál a képviselő-testület által elfogadott pontozási táblázat helyett, egy másik táblázat 

került nyilvánosságra. A pályázók annak a táblázatnak ismeretében nyújtották be 

pályázataikat. Az előterjesztés azt irányozza elő, hogy a képviselő-testület engedélyezze, hogy 

az eredmények megállapítása az alapján a pályázati pontrendszer alapján történhessen meg, 

amit a pályázók megismertek.  
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   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kérdések, észrevételek 

következnek. 

 

   Gyurcsánszky János képviselő: A testület hozott egy döntést, amely 

ellentétes azzal, amit a bizottság javasolt, mégis a bizottság által tett módosításokat tartalmazó 

rész került bele a pályázati hirdetésbe. Rendbe kell hozni azt, amit a hivatal elhibázott, ezért 

javasolja a határozat elfogadását.  

 

   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Ismerteti a határozati javaslatot. A 

Pénzügyi és Jogi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a 

2014. I. félévében költségelven, felújítási kötelezettséggel bérbe adható lakások pályázati 

kiírásáról készült előterjesztéshez kapcsolódó határozatok módosításáról és visszavonásáról 

szóló előterjesztést és az abban szereplő határozati javaslatot. Szavazást kér az ismertetett 

határozati javaslatról. 

 

PJB 282/2014. (V. 28.) számú határozat 

 

A Pénzügyi és Jogi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a 2014. I. félévében költségelven, felújítási kötelezettséggel bérbe adható lakások 

pályázati kiírásáról készült előterjesztéshez kapcsolódó határozatok módosításáról és 

visszavonásáról szóló előterjesztést és az abban szereplő határozati javaslatot. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. május 28. 

Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma:3 fő  

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Megköszöni a jelenlévők 

részvételét, az ülést bezárja.  

 

K.m.f. 

 

 

 

Komár Renáta dr. Balázs Zoltán Polonkainé Molnár Emese 

bizottsági titkár elnök bizottsági titkár 

 


